
ZARZĄDZENIE NR 142/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

G/zegorz Ambroziak



Załącznik

do Zarządzenia Nr 142/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 listopada 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 301 580,00 14 300,00 8 600,00 307 280,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 52 672,00 6 500,00 6 500,00 52 672,00

4220 Zakup środków żywności Własne 15 412,00 3 000,00 12 412,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 28 760,00 6 500,00 35 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych Własne 8 500,00 3 500,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 248 908,00 7 800,00 2 100,00 254 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 44 505,00 1 200,00 43 305,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 203 442,00 7 800,00 211 242,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia Własne 961,00 900,00 61,00

758 Różne rozliczenia 22 846,00 0,00 5 700,00 17 146,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 22 846,00 0,00 5 700,00 17 146,00

4810 Rezerwy Własne 22 846,00 5 700,00 17 146,00

OGÓŁEM WYDATKI 324 426,00 14 300.00 14 300,00 324 426,00

Strona 1


